Stylo sur socle

98215 / 98295 / 9820400

Stylo bille sur socle rechargeable.
Idéal pour comptoirs et lieux publics.

Chainette chromée de prévention perte ou vol mesurant 52 cm et résistant a 14

kg de traction.
Socle rigide ABS et base lestée de 300 gr.

Muni d'un adhésif double face et de 3 patins de protection.

Disponible en noir, platine et bordeaux.

Z LYNX

Référence

Coloris

Conditionnement de vente
Gencod unitaire

Gencod carton

Dimensions produit (h x I x p en mm)

Dimensions carton unitaire (h x | x p en mm)

Dimensions carton de regroupement

Poids produit (en kg)

Poids carton unitaire (en kg)
Poids carton de regroupement
Volume carton unitaire (en cm3)
Volume carton de regroupement

Prix de base unitaire HT en euro

98215
noir
12
3261590982153
3261590006668
N/D
137 x 120 x 36
150 x 162 x 312
N/D
0,30
3,90
0,0006
0,0076

98295
platine
12
3261590007825
3261590008075
N/D
137 x 120 x 36
150 x 162 x 312
N/D
0,30
3,90
0,0006
0,0076

9820400
bordeaux
12
3261590982047
3261590982849
N/D
137 x 120 x 36
150 x 162 x 312
N/D
0,30
3,90
0,0006
0,0076

Remise sur facture

Prix net unitaire HT €

PRODUITS COMPATIBLES

DIVERS

ARGUMENTS DE SELECTION

Classique et robuste

*N/D = (conditionnement) Non Disponib

MKTG

)




